
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2745531

ProdejChlumčany (okres Plzeň-jih)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 17 m?, Chlumčany, ul. U
Keramičky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880182 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chlumčany (okres Plzeň-jih), U Keramičky

Prodej garáže, 17 m?, Chlumčany, ul. U Keramičky

Prodej cihlové, řadové garáže na vlastním pozemku o výměře 17
m2. Garáž se nachází v obci Chlumčany, v ulici U Keramičky a je v
klidném a bezpečném prostředí. Garáž je suchá, na podlaze jsou
keramické dlaždice a šikmá střecha je kryta pozinkovaným
plechem. Ihned k dispozici. Pro více informací nebo domluvení
prohlídky volejte makléře.

CENA: (za nemovitost) 349 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 17

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2745531

ProdejChlumčany (okres Plzeň-jih)

Realitní makléř

Černohorský Karel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


